

General Report

Page 1 of 5

08-Jan-2016 13:54

Spec. / Rev. 66367095IS / 4

Company Internal

Description Knorr Bolognese sauce 1kg_FS_DWIN.L CON_PL_CZ_SK

Created By Beata Weychan

Created On 20-Oct-2015 10:17:26

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Mojca Zajc

Planned Eff. 28-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 08-Jan-2016 13:53:49

Language Slovenian

Current On

Reason For Issue

NEST5

Key Words

Key Word	Value
Customers / MSU	Unilever Czech Republic/Slovakia
Customers / MSU	Unilever Poland & Baltics
Customers / MSU	Unilever SCE

Manufacturers

Classification

General Information

Description

Dry mixture for preparing a Bolognese sauce

Cluster name: MM_1396_SceTomMin_FS.2

Exemption Flags

<input type="checkbox"/>	Exempt from Artwork
<input checked="" type="checkbox"/>	Exempt from NEP Reporting

Product Name

Country	Brand Name	Product Name
	Knorr Collezione Italiana	Omaka za testenine Bolognese

Legal Description

Country	Descriptive Name	Note
	Omaka za testenine Bolognese	

Symbols/Logos

.

Additional Regional Information

Property	Register	Register Type	Description
Registry No.	FIC		
Registry No.	DEV Formula		EUR22216v101

Ingredient Declaration

Ingredients Declaration

Dehidrirani izdelek. Sestavine: paradižnikov pire v prahu 36%, maltodekstrin, riževa moka, sladkor, čebula 6,3%, palmina maščoba, jedilna sol, modificiran škrob, ekstrakt kvasa, začimbe (česen, paprika), zelišča (timijan, rožmarin, origano, majaron), karameliziran sladkorni sirup, škrob, sok rdeče pese v prahu, aroma. Lahko vsebuje gluten, mleko, jajca, zeleno in gorčična semena.

Claims and Declarations

Declarations

Property	Value	UOM	Comment
Portions/Doses/Uses	85	No.	
Weight	1000	g	
Weight	1	kg	Neto: 1 kg e
Weight per serving/portion	100	g	
Date Marking		Text	.

General Report

Page 2 of 5

08-Jan-2016 13:54

Spec. / Rev. 66367095IS / 4

Company Internal

Description Knorr Bolognese sauce 1kg_FS_DWIN.L CON_PL_CZ_SK

Created By Beata Weychan

Created On 20-Oct-2015 10:17:26

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Mojca Zajc

Planned Eff. 28-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 08-Jan-2016 13:53:49

Language Slovenian

Current On

Shelf Life

Property	Conditions	Value	UOM	Comment
Shelf Life Total	Ambient	15	month(s)	Uporabno najmanj do: odtisnjeno
Shelf Life Total			month(s)	na bočni strani pakiranja.

Product Origin

Property	Of Manufacture	Of Packing	Comment
Country	Hungary		.
Country			.

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final product labelling

Food Allergen / Food Intolerance

Property	Yes	No	Concentration	UOM	Comp of RM	Contam.	Comment
Cereals cont. Gluten + prods	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Crustaceans and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Molluscs and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Egg/Egg products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Fish / Fish products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Peanuts/Peanut products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Soybeans/Soybean prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Milk / Dairy products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Nuts/Nuts products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sesame Seeds and prods.	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Sulphite (=> 10mg/kg)	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Celery	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Mustard/Mustard products	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Lupin and products	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>		mg/kg	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Dietary - Guaranteed

Property	Yes	No	Comment
Hal-al	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Kosher	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
Vegan	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Ovo Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Lacto Vegetarian	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Gluten Free	<input type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	

Foods Free from

Property	Yes	No	Comment
Irradiation	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	
Meat	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	Meat acc. to Dir. 101/2001/EC.
Alcohol	<input checked="" type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	

Declarations

.

On Pack Claims

Property	Description	Note
Claim 1	Brez dodanih ojačevalcev arome in umetnih barvil.	
Claim 2	.	
Claim 3	.	
Claim 4	.	
Claim 5	.	
Claim 6	.	<input checked="" type="checkbox"/>

General Report

Page 3 of 5

08-Jan-2016 13:54

Spec. / Rev. 66367095IS / 4

Company Internal

Description Knorr Bolognese sauce 1kg_FS_DWIN.L CON_PL_CZ_SK

Created By Beata Weychan

Created On 20-Oct-2015 10:17:26

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Mojca Zajc

Planned Eff. 28-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 08-Jan-2016 13:53:49

Language Slovenian

Current On

On Pack Claims [Continued]

Property	Description	Note
Claim 7	.	
Claim 8	.	
Claim 9	.	
Claim 10	.	
Claim 11	.	
Claim 12	.	
Claim 13	.	
Claim 14	.	
Claim 15	.	

Claim 6 (note)

.

Claims / Disclaimers

.

Instructions

Instructions for Use

Priprava: 500 g mletega govejega mesa popražite v 20 g olja. Dodajte 1 liter vode in 200 g izdelka. Dobro premešajte in zavrite, kuhajte pokrito na zmernem ognju še 5 minut in občasno premešajte.

Storage Instructions

Hranite v suhem in hladnem prostoru.

Safety Instructions

--

Disposal Instructions

--

Recipe Instructions

Recipe Instruction

Doziranje:

Izdelek Voda Meso

200 g 1 L 500 g

1 kg5 L2,5 kg

Nutrition

Serving Size Information

Property	Attribute	per Serving	UOM	Comment
Serving Size	Metric (g) - As prep	100	G	

Serving Information

<input type="checkbox"/>	Variable serving size
<input type="checkbox"/>	Product is consumed as sold

Nutrition Data

Property	Attribute	per 100g as prep	per 100ml as sold	per 100ml as prep	UOM	Data Source	Note
Energijska vrednost	kJ	517			kJ	Calculation	
Energijska vrednost	kcal	123			kcal	Calculation	
Beljakovine	-	6,95			g	Calculation	

General Report

Page 4 of 5

08-Jan-2016 13:54

Spec. / Rev. 66367095IS / 4

Company Internal

Description Knorr Bolognese sauce 1kg_FS_DWIN.L CON_PL_CZ_SK

Created By Beata Weychan

Created On 20-Oct-2015 10:17:26

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Mojca Zajc

Planned Eff. 28-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 08-Jan-2016 13:53:49

Language Slovenian

Current On

Nutrition Data [Continued]

Property	Attribute	per 100g as prep	per 100ml as sold	per 100ml as prep	UOM	Data Source	Note
Ogljikovi hidrati	-	8,02			g	Calculation	
Ogljikovi hidrati	including fibre	8,98			g	Calculation	
Ogljikovi hidrati od te	Sladkorji	3,64			g	Calculation	
Maščoba	-	7,04			g	Calculation	
Maščoba od te	nasičene maščobne k	2,48			g	Calculation	
Maščoba od te	trans maščobne kisl	0,13			g	Calculation	
Holesterol	-	18,78			mg	Calculation	
Prehranska vlaknina	Dietary	0,96			g	Calculation	
Natrij	mg	348			mg	Calculation	
Sol	as NaCl	0,88			g	Calculation	<input checked="" type="checkbox"/>

Sol [as NaCl] (note)

Na x 2,5

Vitality Passport Input

Property	Attribute	Typical/100g as prep	UOM	Comment
Added Sugars	-	1,24	g	.

Nutrition Information

Hranilna vrednost na 100 g pripravljenega izdelka

Energijska vrednost

Maščobe

od tega nasičene maščobe

Ogljikovi hidrati

od tega sladkorji

Prehranske vlaknine

Beljakovine

Sol

On Pack Nutrition Information [As Sold]

On-Pack Nutrition Information as Sold

Property	Value
CON	RDL-012608[3]: MM_1396_SceTomMin_FS.2
CUC	9150820[1]: MM Fix Bolognese 1396 DAR3
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size	

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as sold	per 100ml as sold	per Serving
Energijska vrednost	kJ	kJ	1454		
Energijska vrednost	kcal	kcal	347		
Beljakovine	-	g	8,3		
Ogljikovi hidrati	-	g	63		
Ogljikovi hidrati od te	Sladkorji	g	28		
Maščoba	-	g	5,8		
Maščoba od te	nasičene maščobne k	g	2,5		
Prehranska vlaknina	Dietary	g	7,7		
Natrij	-	g	2,6		
Sol	as NaCl	g	6,6		

Reference Intake

* % od priporočenih vnosov za povprečno odraslo osebo (8 400 kJ/2 000 kcal)

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

General Report

Page 5 of 5

08-Jan-2016 13:54

Spec. / Rev. 66367095IS / 4

Company Internal

Description Knorr Bolognese sauce 1kg_FS_DWIN.L CON_PL_CZ_SK

Created By Beata Weychan

Created On 20-Oct-2015 10:17:26

Status DEV

Frame Id / Rev. G-FOODS-CON-GLOBAL / 21

Last Modified By Mojca Zajc

Planned Eff. 28-Jan-2016

Specification Type CON

Last Modified On 08-Jan-2016 13:53:49

Language Slovenian

Current On

On-Pack Nutrition Information as Prepared

Property	Value
CON	RDL-012608[3]: MM_1396_SceTomMin_FS.2
CUC	9150820[1]: MM Fix Bolognese 1396 DAR3
REF	66346704IS[5]: ALL CATEGORIES-ROUND TO NEAREST-FIC
Serving Size	100 G

On Pack Nutr Data 1

Typical values	Attribute	UOM	per 100g as prep	per 100ml as prep	per Serving
Energijska vrednost	kJ	kJ	517		517
Energijska vrednost	kcal	kcal	123		123
Beljakovine	-	g	7		7
Ogljikovi hidrati	-	g	8		8
Ogljikovi hidrati od te	Sladkorji	g	3,6		3,6
Maščoba	-	g	7		7
Maščoba od te	nasičene maščobne k	g	2,5		2,5
Prehranska vlaknina	Dietary	g	1		1
Sol	as NaCl	g	0,88		0,88

On Pack Nutr Data 2

Nutrients	Attribute	Guideline Daily Amount	%	GDA synonym
Energijska vrednost	kJ	8400	6	GDA
Energijska vrednost	kcal	2000	6	GDA
Beljakovine	-	50	14	GDA
Ogljikovi hidrati	-	260	3	GDA
Ogljikovi hidrati od te	Sladkorji	90	4	GDA
Maščoba	-	70	10	GDA
Maščoba od te	nasičene maščobne k	20	13	GDA
Sol	as NaCl	6	15	GDA

Reference Intake

* % od priporočenih vnosov za povprečno odraslo osebo (8 400 kJ/2 000 kcal)

Associated Specifications

Attached Specification(s)		Description
Specification	Rev.	
RDL-012608	Phantom: 3	MM_1396_SceTomMin_FS.2

Contact Details

Company Contact Information

Distributer: NEKTAR NATURA d.o.o., Ekslerjeva ulica 8, 1241 Kamnik. Info tel.: 0802015